
那医発第 ２ 号 

令和３年４月７日 

 

  施設長 各位 

 

                           那覇市医師会 

                            会  長 山城 千秋 

                            担当理事 比嘉  睦 

                            担当理事 宮城 政剛 

 

 

新型コロナワクチン接種「サテライト型接種施設」の選定について（お知らせ） 

 

 

 平素より医師会事業にご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。 

早速ですが、那覇市の新型コロナウイルスワクチン接種の接種体制構築に向け、令和３年２月２

３日付那医発第３６２号「４月以降の那覇市民等への新型コロナワクチン接種の基本型接種施設及

びサテライト型施設への希望調査について」にてアンケートを実施いたしましたところ貴施設を新

型コロナワクチン接種の「サテライト型接種施設」として選定いたしましたのでお知らせ致しま

す。 

ついては、ワクチン接種円滑化システム（Ｖ－ＳＹＳ）にて施設登録をいただき委任状のご提出

を４月９日（金）１２：００までに那覇市医師会事務局へＦＡＸ（８６７－３７５０）にてご回報い

ただき、原本につきましては、集配または、郵送にてお送りいただきますようよろしくお願いいたし

ます。 

 

 ※ 「医療機関等が集合契約の委任状を作成する」Ｖ-ＳＹＳの入力方法は、那覇市医師会ＨＰ

へ掲載しております。 

 

 

               那覇市医師会（前泊・上原、TEL 868-7579） 

 


